
Smlouva o dílo
č.94210063

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely, v souladu s ust. §2358 a násl., ust. §2586 a násl.
zákona Č. 89/2012Sb. občanského zákoníku a dle ust. § 61 a násl. zákona Č. 121/2000 Sb. o právu autorském

a o právech souvisejících s právem autorským (autorský zákon), smluvní strany:

ECHOpix s.r.o.
Se sídlem: Čsl. armády 842/52, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov
IČ: 29458 552, DIČ: CZ294 58 552
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C55084,
Zastoupená: Ing. Jan Slováček, jednatel společnosti
email: jan.slovacek@echopix.cz
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 107-3897030207/0100
na straně jedné
(dálejen jako" Zhotovitel" nebo" Autor ") 

a

OZO Ostrava s.r.o.
Se sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00
IČ: 62300920 DIČ: CZ62300920
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C 12647
Zastoupená: Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
email: perina@ozoosrava.cz
bankovní spojení: KB Ostrava, číslo účtu: 3504540207/0100
na straně druhé
(dálejen" Objednatel'' nebo "Nabyvatel")

(oba dálejen jako" Smluvní strany") 

v tomto znění:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany hodlají touto smlouvou mezi sebou stanovit podmínky pro vytvoření mobilní
aplikace pro Objednatele dostupné na internetové adrese http://www. Účelem této smlouvy je
úprava práva povinností smluvních stran vznikajících při zhotovování díla.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele vytvořit pro Objednatele na své náklady a nebezpečí
řádně a včas dílo spočívající ve zhotovení mobilní aplikace Objednatele na internetové adrese
http.z/www' a to dle "Specifikace předmětu Díla", která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy a je její
nedílnou součástí (dále jen jako "Dílo "), přičemž Objednatel je povinen dokončené dílo převzít a
Zhotoviteli zaplatit níže sjednanou odměnu.

2.2. Zhotovitel je oprávněn zhotovit Dílo nebo jeho část prostřednictvím třetích osob bez souhlasu
Objednatele, avšak v takovém případě za Dílo vždy odpovídá Zhotovitel stejně, jako kdyby ho
zhotovil sám.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti Objednatele:

I Bude upřesněno během realizace
Smlouva o dílo - mobilní aplikace



a. Objednatel je povinen Zhotoviteli dodat veškeré potřebné podklady pro vytvoření Díla v podobě
loga, textů, fotek, souborů ke stažením rest API apod. (přičemž podrobná specifikace těchto
podkladů je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí), a to nejpozději do
3 týdnů ode dne podpisu této smlouvy. Za obsah těchto podkladů odpovídá výhradně
Objednatel. Zhotovitel neprovádí obsahové ani pravopisné korekce. Podklady musí být
Zhotoviteli dodány elektronicky v běžně dostupných formátech (JPEG, PDF, DOCX apod.), a to
prostřednictvím emailu uvedeného v záhlaví této smlouvy nebo na datovém nosiči. Jinou formu
předání podkladů nemusí Zhotovitel akceptovat.

b. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost při zhotovování Díla.
c. Objednatel je povinen reagovat na písemnou komunikaci Zhotovitele (zejména na zaslané

návrhy, koncepce, podněty, dotazy apod.) neodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od
jejich obdrženÍ. Pokud tak neučiní, bude o tuto dobu prodlení Objednatele s poskytnutím
součinnosti níže dohodnutý termín dokončení Díla prodloužen.

d. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli přístupové údaje k administraci hostingu domény
https://www. Přístupovými údaji k administraci hostingu a domény se rozumí zejména přístup
do účtu poskytovatele hostingových služeb (např. WEDOS, Savana, Forpsi apod., na FTP, do
databáze a ke správě DNS záznamů spojených s touto doménou.

e. Webhosting, produkční server a testovací server si zajistí Objednatel na své vlastní náklady.

3.2. Práva a povinnosti Zhotovitele:
a. Zhotovitel je povinen reagovat na písemnou komunikaci Objednatele (zejména na zaslané

připomínky ke grafickému návrhu) neodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od jejich
obdrženÍ.

b. Zhotovitel je povinen v základní ceně zakázky připravit grafický návrh. Tento grafický návrh
Zhotovitel předloží Objednateli ve lhůtě do 4 týdnů ode dne, v němž Objednatel v souladu
s čI. 3. odst. 3.1. písmo a. této smlouvy dodá Zhotoviteli všechny sjednané podklady. V případě,
že zadavatel první grafický návrh neakceptuje, vytvoří dodavatel ještě jeden nový
grafický návrh, a to do 2 týdnů.

C. Objednatel je povinen předložený grafický návrh schválit do 5 pracovních dnů od jeho
předložení, nebo v téže lhůtě sdělit své výhrady.

d. Cena za vytvoření grafických návrhů (max. dvou) ajejich úprav je součástí celkové ceny dle 6.1.
e. Smluvní strany pro účely realizace Díla, operativní komunikaci a řešení technických záležitostí

pověřují tyto své zástupce, kteří však nejsou oprávnění svým jednáním měnit obsah této
smlouvy:

Za Zhotovitele: Petr Baránek (tel: +420 702 217 078, email: petr.baranek@echopix.cz)
Za Objednatele: Mgr. Vladimíra Karasová (tel: +420602 183 374, email:
karasova@ozoostrava.cz)

3.3. Smluvní strany si doručují písemnosti dle této smlouvy na adresu sídla (místa podnikání), není-Ii
v záhlaví uvedena jiná korespondenční adresa, případně umožňuje-Ii to povaha zasílané písemnosti
na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Lhůta a místo plnění

4.1. Zhotovitel je povinen dokončit Dílo do 16 týdnů od okamžiku, kdy (i) Objednatel v souladu se svou
povinností stanovenou v čI. 3. odst. 3.1. písmo a. této smlouvy dodá Zhotoviteli všechny potřebné
podklady a současně (ii) Objednatel v souladu se svou povinností stanovenou v čI. 3. odst. 3.2. písmo
C. této smlouvy schválí Zhotovitelem předložený grafický návrh.

4.2. Zhotovitel si vyhrazuje navrhnout změnu termínu dodání a ceny v případě, že se změní odsouhlasené
zadání aplikace či dojde k navýšení objemu prací oproti původní dohodě. Nový termín dodání a cena
budou specifikovány v dodatku k této smlouvě o Dílo, který bude podepsán oběma Smluvními
stranami.

4.3. Místem plnění je server Zhotovitele, s tím, že plnění může probíhat i vzdáleně prostřednictvím sítě
internet.

Smlouva o dílo - mobilní aplikace
94210063



5. Předání Díla

5.1. Po dokončení zhotovování Díla Zhotovitel vyzve Objednatele k jeho převzetí a k provedení
akceptačního testu. Akceptační test bude proveden za účelem ověření, zda dílo splňuje odsouhlasené
požadavky Objednatele specifikované v čl, 2. odst. 2.1. této smlouvy.

5.2. Akceptační test bude proveden Objednatelem za přítomnosti Zhotovitele, a to v sídle Objednatele do
7 dnů od vyzvání Zhotovitele. Předmětem akceptačního testu bude ověření funkčnosti Díla.

5.3. Akceptační test a předání díla bude provedeno dle požadavku objednatele na funkčním modelu
mobilní aplikace na testovací doméně Zhotovitele nebo na již spuštěné hlavní internetové doméně
Objednatele. Zhotovitel není vázán dalšími nároky na prodloužení času akceptačního testu
Objednatele z důvodu nenaplnění internetové stránky obsahem (např. texty a obrázky), ledaže se
Smluvní strany dohodly, že tento obsah internetových stránek dodá Zhotovitel.

5.4. Po dokončení akceptačního testu bude vyhotoven a oběma stranami podepsán předávací protokol, ve
kterém Objednatel uvede, zda dílo přebírá s výhradami nebo bez výhrad. Vzor předávacího protokolu
je přílohou č.3. této smlouvy a její nedílnou součástí.

5.5. Převezme-li Objednatel dílo s výhradami, bude předávací protokol obsahovat výčet vad Díla
vytýkaných Objednatelem. Vady díla budou odstraněny ve lhůtě 2 týdnů, nedohodnou-li se Smluvní
strany na jiné lhůtě.

5.6. Pokud se zástupce Objednatele nezúčastní akceptačního testu v dohodnutém termínu, Zhotovitel
vyzve Objednatele k účasti na akceptačním testu v náhradním termínu stanoveném Zhotovitelem,
přičemž tento náhradní akceptační test proběhne v sídle Zhotovitele nebo na jiném Zhotovitelem
určeném místě. Zhotovitel je oprávněn svou účast na náhradním akceptačním testu v novém termínu
účtovat dle své obvyklé hodinové sazby. Nedostaví-Ii se Objednatel nebo jeho zástupce k náhradnímu
akceptačnímu testu, provede Zhotovitel náhradní akceptační test bez přítomnosti Objednatele i jeho
zástupce. Akceptační protokol bude v takovém případě podepsán pouze zástupcem Zhotovitele,
přičemž v takovém případě se Dílo bude považovat za dokončené a předané okamžikem řádného
spuštění mobilní aplikace Díla na internetové adrese Objednatele.

5.7. Zdrojová data k Dílu, tj. grafické podklady ve formátu.psd, xd. Zhotovitel vydá Objednateli najeho
žádost. Objednatel nerná právo na vydání zdrojových kódů k mobilní aplikaci, je-li jeho dodání
součástí Díla.

5.8. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem uvedeným v čl. 4. odst.
4.1. této smlouvy.

6. Cena a způsob platby

6.1. Sm luvní strany si sjednaly cenu Díla ve výši 275 000,- Kč bez DPH (21 %), jak je uvedeno v příloze
č.l této smlouvy.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude Objednateli uhrazena Zhotoviteli takto:
a. První část ceny díla ve výši 27 500,- Kč bez DPH bude uhrazena na základě daňového dokladu

(faktury), kterou Zhotovitel předal Objednateli při uzavření této smlouvy, přičemž splatnost této
faktury Smluvní strany stanovují na lhůtu do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

b. Druhá část ceny díla bude uhrazena po dokončení a předání díla na základě faktury vystavené
Zhotovitelem, jejíž splatnost Smluvní strany stanovuj í na lhůtu do 14 dnů ode dne jej ího doručen í
Objednateli; tato konečná faktura bude vystavena na částku určenou v souladu s čI.6.odst. 6.1.
této smlouvy poníženou o první část ceny díla uhrazenou Objednatelem v souladu s č1.6.
odst.6.2. písmo a, této smlouvy.

6.3. Jelikož je Zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, bude v každé faktuře vystavené Zhotovitelem
ke sjednané ceně Díla připočtena dai'! z přidané hodnoty ve výši platné sazby daně stanovené právními

Smlouva o dílo - mobilní aplikace



předpisy.

6.4. Všechny faktury musí být vystaveny v souladu s obecně závaznými právními předpisy České
republiky, zejména musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem Č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet Zhotovitele.

7. Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení Objednatele s úhradou vystavených faktur Zhotovitele, sjednávají si Smluvní
strany povinnost Objednatele uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení Zhotovitele s termínem plnění, sjednávají si účastníci této smlouvy povinnost
Zhotovitele uhradit Objednatel i smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny Díla za každý den
prodlení.

7.3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy druhé Smluvní strany
kjejí úhradě.

7.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu škody vzniklé
nesplněním povinnosti, jež byla smluvní pokutou utvrzena, a to v plné výši.

8. Záruka

8.1. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla a jeho částí v délce 24 měsíců ode dne
předání a převzetí Díla. Zárukou za jakost díla se rozumí zejména záruka za funkčnost díla, dále za
věcnou a formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky
Objednatele. Záruka se vztahuje na vady, které se vyskytnou při běžném používání Díla. Vadou díla
se pro účely této smlouvy rozumí zejména rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a
skutečným stavem díla, např. nefunkčnost jednotlivých prvků Mobilní aplikace či její celková
nefunkčnost, grafické a vizuální závady apod. Vady díla odstraní Zhotovitel na své náklady
neprodleně, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne kdy mu bude vada nahlášena Objednatelem.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že práva Objednatele ze záruky zaniknou, jestliže Objednatel po předání
Díla bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele ať už sám, prostřednictvím svých zaměstnanců
nebo třetí osoby provede dodatečné úpravy Díla (např. úpravy zdrojového kódu).

9. Právo k duševnímu vlastnictví

9.1. Součástí Díla vytvořeného na základě této smlouvy může být i vytváření autorských děl a jiného
duševního vlastnictví (dálejen jako "Dílo ti) pro účely jednotlivých částí Díla sjednaného v čl. II. této
smlouvy, a to jak zaměstnanci Autora, tak třetími osobami, které Autor pro realizaci dané části Díla
pověří.

9.2. Smluvní strany tímto sjednávají dle ust. § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
smlouvu rovněž jako licenční smlouvu. Tato licenční smlouva opravňuje Nabyvatele k užití Díla
výlučně pro účely, pro které bylo takové Dílo vytvořeno a některým ze způsobů uvedených v ust. §
12 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, tedy k provozování Mobilní aplikace, není-Ii dále
stanoveno jinak. Odměna za takto poskytnutou licenci je součástí ceny Díla dle článku 6. této
smlouvy. Nabyvatel není oprávněn takto získaná autorská práva poskytnout zcela ani zčásti třetím
osobám formou pod licence nebo postoupením licence, ledaže podlicence nebo postoupení licence
bude sjednáno jako bezúplatné a tato třetí osoba (oprávněná z podlicence nebo z postoupení licence)

Smlouva o dílo - mobilní aplikace
94210063



bude osobou Nabyvateli blízkou, osobou s ní tvořící koncern čijejí osobou ovládající nebo ovládanou.
Nabyvatel není povinen licenci využít a je oprávněn ke změně Díla nebo k jeho zahrnutí do Díla
jiného, to však pouze za podmínky, že takováto změna bude činěna v souladu s účelem vytvořením
díla specifikovaným výše v tomto odstavci.

9.3. V případě autorských děl vytvářených třetími osobami (subdodavateli), Zhotovitel zajistí v licenčních
smlouvách poskytnutí licence v rozsahu potřebném ke splnění účelu této smlouvy, minimálně však
na dobu jednoho roku. Za tím účelem je výběr autorů výlučným oprávněním Zhotovitele, vždy však
po předchozí konzultaci s Nabyvatelem s tím, že Zhotovitel se zavazuje kromě odůvodněných případů
respektovat doporučení Nabyvatele na výběr Autora Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci
předmětu této smlouvy budou respektována autorská práva třetích osob, zejména, že bude dodržen
rozsah poskytnutých podlicencí a nebudou užita Díla bez souhlasu jejich autorů.

9.4. Licence dle čI. 9. odst. 9.2. a 9.3. této smlouvy je Autorem poskytována Nabyvateli s rozvazovací
podmínkou úplného zaplacení ceny Díla a/nebo další služby a činnosti, na jejichž rámci bylo Dílo
vytvořené, nejpozději ve lhůtě lOdní po splatnosti řádně vystavené faktury. Autor se zavazuje zaslat
Nabyvateli upozornění na prodlení s placením faktury alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty,
v níž má dojít k naplnění rozvazovací podmínky. Nebude-Ii upozornění na prodlení s placením faktury
doručeno Nabyvateli alespoň 3 pracovní dny před uplynutím 10 denní lhůty pro naplnění rozvazovací
podmínky, prodlužuje se lhůta nezbytná pro naplnění rozvazovací podmínky do uplynutí 3
pracovních dní od doručení upozornění na prodlení s placením faktury Nabyvateli. Upozornění na
prodlení s placením faktury bude Nabyvateli zasláno stejnou formou jako původní faktura. Dojde-Ii
k naplnění rozvazovací podmínky, tak Nabyvatel, jakož i osoby odvozující od Nabyvatele své právo
užívat Dílo, je v takovém případě povinen zdržet se jakéhokoli užívání Díla, a to včetně užívání
příslušné části dokumentace a dokladů, jež v souvislosti s Dílem obdržel.

9.5. Odměna za poskytnutí pod licence k užití Děl vytvořených třetími osobami je zahrnuta v ceně
sjednané v čI. 6. této smlouvy.

9.6. Nabyvatel je oprávněn a zavazuje se užívat Díla pouze v rámci daném rozsahem poskytnuté licence
(Díla vytvořená Autorem) a/nebo podlicence (autorská Díla třetích osob) a je si vědom, že užití nad
tento rámec by bylo neoprávněné a způsobilo by následky v podobě odpovědnosti za porušení práva.
Užití Díla Nabyvatelem nad rámec poskytnuté licence či podlicence podléhá předchozímu souhlasu
Autora.

9.7. Účinnost licenční smlouvy sjednané výše v čI. 9. této smlouvy se stanovuje dohodou Smluvních stran
na okamžik, kdy dojde oběma Smluvními stranami k podepsání předávacího protokolu o předání Díla
v souladu s čI. 5. odst. 5.4. této smlouvy. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly na tom, že do
doby sepsání oboustranně podepsaného předávacího protokolu není Objednatel oprávněn vykonávat
jakákoliv majetková autorská práva k Dílu nebo k jeho jakýmkoliv částem.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, a to až do splnění předmětu této smlouvy, kterým
je řádné předání celého Díla Objednateli, v případě:
a. prodlení Zhotovitele s předáním Díla nebo jeho části v termínech specifikovaných touto

smlouvou, a to za podmínky, že Objednatel ještě před odstoupením písemně vyzval Zhotovitele
k předání dokončeného Díla nebo jeho části v náhradním termínu, který nesmí být kratší než 7
kalendářních dnů.

10.2. Zhotovitelje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě:
a. požaduje-Ii Objednatel zhotovení Díla, případně dodá-Ii Zhotoviteli podklady, které jsou

v rozporu s právními předpisy či dobrými mravy nebo zvyklostmi, nebo odporují zájmům
Zhotovitele či by mohly poškodit dobré jméno Zhotovitele,

b. v případě prodlení Objednatele s dodáním potřebných podkladů pro zhotovení Díla nebo jeho

Smlouva o dílo - mobilní aplikace



části po dobu delší než 30 kalendářních dnů,
c. v případě prodlení Objednatele s plněním, kteréhokoliv peněžitého závazku podle této smlouvy

po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

10.3. V případě odstoupení kterékoliv ze Smluvních stran od této smlouvy dojde ve lhůtě 30 dnů od
účinnosti odstoupení k finančnímu vypořádání vzájemných závazků, kdy Zhotoviteli náleží v
takovém případě nárok na úhradu alikvotní části ceny Díla podle skutečně odvedených prací.

11. Salvátorské ustanovení

11.1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

12. Důvěrnost informaCÍ a povinnost mlčenlivosti

12.1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy si mohou vzájemně úmyslně nebo i
opomenutím poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dálejen jako" důvěrné
informace"), nebo mohou jejich zaměstnanci získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím
opomenutím přístup k důvěrným informacím druhé strany.

12.2. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající strana
vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její
vlastní důvěrné informace. S výjimkou plnění této smlouvy se obě strany zavazují neduplikovat
žádným způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit
tuto smlouvu. Obě Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak
než za účelem plnění této smlouvy.

12.3. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. např. popisy nebo části
popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s
třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery,
o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by
předávající straně mohlo způsobit škodu.

12.4. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které se staly veřejně
známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím přijímající strana, které měla přijímající strana
legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné,
dříve mezi Smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací, které jsou výsledkem
postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle aje to schopna doložit svými záznamy
nebo důvěrnými informacemi třetí strany, které po podpisu této smlouvy poskytne přijímající straně
třetí osoba, jež takové informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí právními
předpisy České republiky zejména ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a
zákona Č. 121/2000 Sb. o právu autorském a o právech souvisejících s právem autorským (autorský
zákon).

Smlouva o dílo - mobilní aplikace
94210063



13.2. Případné změny této smlouvy je možné činit pouze na základě dohody Smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků, přičemž Smluvní strany vylučují možnost změny této smlouvy jinak
než písemnou formou.

13.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, je-li takovéto zveřejnění vyžadováno zákonem;
v opačném případě tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavřenÍ.

13.4. Tato smlouva není předmětem obchodního tajemství a veškeré údaje v ní jsou zveřejnitelné, včetně
všech náležitostí smluvního vztahu.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona Č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv provede objednatel zveřejněním tohoto Dodatku Č. 1 v registru smluv,
a to v zákonném termínu.

13.6. Objednatel souhlasí s umístěním hypertextového odkazu Zhotovitele nebo loga Zhotovitele do
patičky Mobilní aplikace Objednatele po celou dobu funkčnosti Díla, a to takovou formou, která
nebude nijak narušovat vzhled díla.

13.7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, pro každou stranu jedno a obě Smluvní strany
souhlasně prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem doslovně četly, ve všem s ní souhlasí a
zavazují se ji dodržovat. Zároveň obě Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely ze své pravé
a svobodné vůle, ničím ani nikým neovlivněné a že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly
ovlivnit hodnověrnost této smlouvy.

13.8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovaná dle zákona o registru
smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu. Obsahuje-li informace či
metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna bez takových
informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření OZO Ostrava S.r.o.. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu se zákonem OZO Ostrava s.r.o. nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření,
je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit
druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně

13.9. Nedílnými přílohami této smlouvy jsou následující listiny:
Priloha Č. 1. "Specifikace předmětu Díla"
Priloha Č. 2. "Specifikace podkladůke zhotovení Díla «

Příloha Č. 3 "Předávací protokol - vzor"

V Krnově, dne ....1ť.1.. ?:-.c:.?:~.

--.-
Zhotovitel
ECHOpix s.r.o.
Ing. Jan Winkler, j@8Ratel s!'lolešRosti

k~ 'Z·~./d;aJ~ ť/l1i l+1aci

V Ostravě, d 30 0

Objednatel
OZO Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Belda, jednatel společnosti

Smlouva o dílo - mobilní aplikace



Plná moc

Já, níže podepsaný

Ing. Jan Slováček, r.č.

trvale bytem

uděluji plnou moc:

Ing. Janu Winklerovi, r.č

trvale bytem

k jednání za Společnost ECHOpix s.r.o. a k podepisování jménem společnosti při všech

jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích a v následujících obchodních a provozních

záležitostech:

a) Jednat za Společnost a podepisovat:

• při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních

• při jednání s bankami a ostatními obchodními partneryp

• při jednání v personálních záležitostech

b) Jednat za Společnost a podepisovat tyto dokumenty:

• nabídky do výběrových řízení a jiné nabídky zákazníkům,

• objednávky, faktury, daňová přiznání

• dodavatelské, nájemní, kupní a ostatní obchodní smlouvy

• personální smlouvy - pracovní, dohody o provedení práce, dohody o pracovní činnosti

• veškeré doručované písemnosti,

• vnitřní předpisy Společnosti

Tato plná moc se uděluje od data podpisu na neurčito.

Zmocnitel

Plnou moc přijímám.

V Krnově dne

Zmocněnec



ověfovaci.dolo~ka pro legalizaci
P~dle ove[oyaci knlhy posty: pr~ha 45
Vlastnorucne podepsal: Jan slovatek

Datum a místo narození:

Poř.č: 14500-0166-0173

Adresa pobytu:

Oruh a č. předlož.dokl.totožnosti:

Praha 45 dne 25.01.2021
šámalová Kateřina

občan

• :.,.' t' •••••• ;," "_h"
; ". '.

_' .




